
 

Uchwała Nr   200/66/16            

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 25 lutego 2016 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz.1269  

i poz.1830) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr IX/87/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia  

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r. (zmienionej uchwałą  

Nr X/107/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 lutego 2016 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r. o kwotę 29.000 zł z tego: 

 rezerwę ogólną o kwotę 2.000 zł, 

 rezerwę celową na zadania oświatowe o kwotę 27.000 zł, 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2016 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, i 3 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Dyrektorom: 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, ZSO w Nowogardzie, ZSP w Nowogardzie, ZS nr 1  

w Goleniowie, ZSS w Goleniowie, ZSP w Maszewie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, SOSW  

w Nowogardzie, PPP w Goleniowie, SPT w Nowogardzie i Komendantowi Powiatowemu PSP  

w Goleniowie. 

  
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. i układzie wykonawczym po stronie  

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Sekretarza Powiatu z dnia 23 lutego 2016 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów delegacji zagranicznych. Środki na 

ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

b) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 18 lutego 2016 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 45.981 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

c) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 19 lutego 2016 r., w sprawie: 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 50.000 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na kursy kwalifikacyjne we właściwym 

rozdziale klasyfikacji budżetowej, 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i Dysponentami na kwotę 

177.171 zł w celu zabezpieczenia w Jednostkach oświatowych środków 

finansowych na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 

d) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 24 lutego 2016 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 27.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu dachu w 

nowej części internatu. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej na zadania 

oświatowe i do czasu wykonania kosztorysu powykonawczego zabezpiecza na Wydziale 

Finansowym. 

 
 

Goleniów, dnia 25 lutego 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


